
Vedení účetnictví

Jindřich Trupl
Partner TPA

jindrich.trupl@tpa-group.cz

Kontaktní osoby:

Jana Vítková
Partner TPA
jana.vitkova@tpa-group.cz

Komplexní služby pro malé a střední firmy

TPA Česká republika
Tel.: +420 222 826 311

E-mail: info@tpa-group.cz

www.tpa-group.cz
www.tpa-group.com

Albánie | Bulharsko | Černá Hora | Česká republika  
Chorvatsko | Maďarsko | Polsko | Rakousko | Rumunsko  

Slovensko | Slovinsko | Srbsko
Člen Baker Ti l ly Europe Al l iance



Věnujte se svému podnikání a oboru, kterému 
vy rozumíte nejlépe a vaši ekonomickou agendu 
přeneste na TPA.

Vedení účetnictví, mzdy a daně budou již jen naše 
starosti!

Co od nás můžete očekávat

  kvalitu za dobrou cenu – jsme renomovaná 
poradenská společnost s týmem specialistů za ceny, 
které si můžete dovolit

  vše na jednom místě – řešíme vaše každodenní 
potřeby v oblasti vedení účetnictví, mezd a daní 

  dobré renomé u finančních úřadů – profesionálně 
vás zastoupíme při daňových kontrolách a komunikaci 
s finančním úřadem

  odpovědnost a přenos rizika – ručíme vám za kvalitu 
našich služeb

  flexibilní přístup – přizpůsobíme se vám a vašim 
potřebám

Kdo jsme

TPA je jednou z předních poradenských 
společností v oblasti účetnictví, mezd, daní 
a auditu, která působící v České republice již 
od roku 1993. 

Jsme součástí skupiny poradenských firem 
působících v zemích střední a jihovýchodní 
Evropy.

Podpora úspěšných malých a středních 
podnikatelů v České republice je pro nás srdeční 
záležitostí. Rozumíme vašim potřebám, jsme 
jedním z vás. 

Co pro vás uděláme

Vedení účetnictví

  kompletní zaúčtování dokladů

  vedení pokladních deníků

  vystavování faktur a účetních dokladů

  sestavení účetní závěrky

  příprava podkladů pro banky

  evidence pro účely zákona o DPH

  elektronická archivace a zabezpečení vašich dat

  on-line náhledy a přístupy do účetnictví

  obsluha bankovních účtů a datové schránky

Vedení mezd

  kompletní zpracování mezd a personální agendy

  pracovní smlouvy, přihlášky a odhlášky, pracovní řády

  zastupovaní před institucemi sociálního a zdravotního 
pojištění jako např. zdravotní pojišťovny a OSSZ 
(PSSZ)

  poradenství v personální oblasti

Daňové poradenství

  zpracování daňových přiznání k dani z příjmů 
fyzických i právnických osob

  sestavení přiznání k DPH a k ostatním daním

  průběžné daňové poradenství dle vašich potřeb

  zastupování před finančním úřadem

  sledování finanční situace vaší firmy


